
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2025 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W WEJHEROWIE 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie uchylenia rozporządzenia Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wejherowie nr 1/2025 z dnia 
23 czerwca 2025 r. w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń (ASF) 

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075), w związku likwidacją ogniska oraz brakiem kolejnych 
ognisk afrykańskiego pomoru świń (ASF) w gospodarstwach utrzymujących świnie na terenie 
administracyjnym powiatu wejherowskiego zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wejherowie nr 1/2025 z dnia 
23 czerwca 2025 r. w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń (ASF) 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie powiatu wejherowskiego oraz podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii  w Wejherowie 

 
 

Andrzej Zera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 2817


	ROZPORZĄDZENIE NR 2/2025 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W WEJHEROWIE z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-07-30T07:15:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




